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Formanden. 
 

Forårs-jævndøgn nærmer sig med hastige skridt, og vi kan snart glæde os til at ”hoppe af” sofaen() og 

sætte os i bådene.  

 

Bådene er stort set klar til at komme på vandet, men vi må have tålmodighed en lille måneds tid endnu. 

 

To af vores glasfiber både mangler at få lavet mindre reparationer i gel-coaten, som bliver lavet udenfor 

på broen, når vejret tillader det, pga. der ingen udsugning er i vores vinterrum. 

 

En stor tak til formiddagsroerne for vedligeholdelses arbejdet vinteren igennem.   

 

 

Indkaldelse til:  
 

 

Ordinær generalforsamling 
 

Onsdag den 7. april 2021 kl. 19.00 

i klubhuset – vi mødes 18.45 ved P-pladsen 
Dagsorden 

 

1. Valg af dirigent 

 

2. Formandens beretning 

 

3. Kassererens beretning 

 

4. Indkomne forslag – skal være bestyrelsen i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen. 
 

5.   Valg af bestyrelsesmedlemmer  

        

       På valg er: Jan Gregersen (modtager genvalg) 

                         Jesper Christensen (modtager genvalg) 

                           

6.   Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen 

         

       På valg er: Flemming Frank (modtager genvalg)  

             Charlotte Jervelund (modtager ikke genvalg)  

 

7.   Valg af 2 revisorer 

 

       På valg er: Kim Stougaard (modtager genvalg) 

    Søren Larsen (modtager genvalg)  
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8.  Valg af 1 revisorsuppleant 

 

       På valg er: Carl Færgemann (modtager genvalg)  

 

11.   Eventuelt 

 

Vel mødt 

Bestyrelsen 
 

Regnskabet for 2020 kan du se på http://www.augustenborg-roklub.dk/upl/website/aflagte-

regnskaber/2020regnskabm.underskrifter1.pdf Har du problemer med at åbne filen, kan du kontakte 

Jesper via kasserer@augustenborg-roklub.dk eller på 2177 4168. 

 

Generalforsamlingen. 

 
Hvis coronaen ikke tillader at vi afholder generalforsamlingen, vil den blive udsat, dette vil i givet fald 

blive kommunikeret via mail. 

 

Tilskud fra DIF og DGI’s Corona-hjælpepulje. 
 

Klubben har modtaget endnu et tilskud for 2020 her i marts (2021). Beløbet lyder på 9986 kr. I 2020 fik 

vi 8342 kr. bevilget.  

 

Pengene fra anden runde, vil gøre at vores økonomi vil balancere nogenlunde her i 2021, hvis alle vores 

nuværende medlemmer, gamle som nye bakker op, hvilket bestyrelsen med glæde ser frem til. 

 

Kontingent 2021.                           
 

Det skal dog understreges, at selvom vi har været heldige med vores ansøgninger til Corona hjælp, så har 

klubben stadig brug for hver eneste medlemskontingent den kan få. Vi håber derfor du igen vil forny dit 

medlemskab i lighed med tidligere år. 

 

Skulle du derudover have lyst til at give et ekstra bidrag i år i forbindelse med din kontingent indbetaling, 

er du naturligvis meget velkommen til det. Vi vil så registrere dig som støttemedlem i 2021 med det beløb 

der er indbetalt over dit kontingent. 

 

Da alt ikke kun skal handle om penge, kunne det være super dejligt at se lidt flere udnytte deres 

kontingent mere, ved at komme ned og nyde vandet med nogle af de faste roere. 

 

Kontingent opkrævningen bliver udsendt i april, også selvom generalforsamlingen ikke er afholdt. 

 

Standerhejsning. 
 

Vi holder standerhejsning lørdag den 10. april med mødetid kl. 10.00 – standeren går op kl. 13.00. 

Hvis forsamlingsforbuddet tillader det, bliver der sædvanen tro serveret kaffe bagefter - så sæt et kryds i 

kalenderen allerede nu!  

 

Formiddagen skal vi bruge på at få gjort klubhuset m.m. og omgivelser klar til den kommende sæson. 

Vær med til at glædes over forårets komme – og hvis vejret er til det, ja så også en tur på vandet. 

 

Roaftener. 
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Som tidligere vil der være faste ro-vagter mandag, tirsdag (for alle) og onsdag (for fri-roede) kl. 18.30. 

Torsdag, som vi havde i 2020 er flyttet til onsdag igen. Øvrig roning kan ske efter indbyrdes aftale når du 

er fri-roet. Der er formiddags-roning tirsdag og torsdag, og vi forsøger i lighed med tidligere år at stable 

et lørdag morgen-roningshold på benene. 
 

 

 
 

                            Sommeraftentur i Ketting Nor, august 2020. 


